

Коммерческое предложение
на поставку оборудования для создания системы безопасности малого офиса

Получатель:

Адрес:

Тел./факс:

№	Наименование	Модель	Производитель	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб.
1	Оборудование						
1.1	Контроллер СКУД	Castle EP2		шт.	1	12 000	12 000
1.2	Считыватель	Matrix-2-EN	W-26	шт.	2	1 300	2 600
1.3	Кнопка запроса прохода	EXIT 300M		шт.	2	390	780
1.4	Блок питания	ББП	12В 2А	шт.	1	1 200	1 200
1.5	Аккумулятор к ББП	7 АЧ		шт.	1	680	680
1.6	Датчик магнитно-контактный, на деревянную / пластиковую дверь		врезной	шт.	1	69	69
1.7	Замок врезной соленоидный электро-механический	TRD-1086C	12-24В/1,2А	шт.	1	3 355	3 355
1.8	Дверной доводчик 2-х скоростной со скользящим каналом			шт.	1	4 500	4 500
1.9	Кнопка аварийной разблокировки двери с восстанавливаемой вставкой			шт.	1	900	900
1.10	Чёрно-белый видеодомофон	Commax DPV-4PM2	4-х проводный; с возможностью подключения монита DPV-4PB.	шт.	1	2900	2900
1.11	Черно-белый видеодомофон	COMMAX DPV-4PB		шт.	1	2400	2400
1.12	Вызывная панель	Топаз	антивандальная, угловая	шт.	1	2940	2940
1.13	Видеокамера уличная	Smartec STC-3620/1 ULTIMATE	гермокожух, день-ночь, ИК	шт.	1	7900	7900
2	Программное обеспечение						
2.1	Базовый модуль	ПО Castle	до 50 субъектов	шт.	1	3 576	3 576
2.2	Модуль учета рабочего времени			шт.	1	16 288	16 288
3	Вспомогательное оборудование						
3.1	Считыватель контрольный	Castle reader	USB	шт.	1	4 680	4 680
3.2	Проксимита-карта	формат EM		шт.	20	32	1 600
4	Кабельная продукция и расходные материалы						
4.1	Кабель коаксиальный	высококачеств.	75 Ом	м	20	42,2	844
4.2	Кабель	КСПВ 4х2х0.5		м	20	23,6	472
4.3	Кабель	FTP 4х2х0.4		м	40	15,4	616
4.4	Кабель	ШВВП 2х0,75		м	60	14,3	858
4.5	Разъем	BNC	под кабель 75ом	шт.	2	45	90

4.6	Кабельканал			шт.	20	85	1700
4.7	Крепеж	(саморезы, стяжки, скобы, дюбеля, расп. коробки и т.п.)		к-т	1	1500	1500
	Итого:						74 448